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Stadgar för Rangsta BåtKlubb, RBK. Kortversion av föreslagna ändringar 2022 
 
2.4 Skyldigheter 
Medlem, som antagits, har förbundit sig att följa klubbens stadgar och föreskrifter. 
Medlem med båt skall tillägna sig tillräcklig nautisk kompetens för att säkert kunna framföra sin båt. 
Medlem ska kunna manövrera sin båt omsorgsfullt och säkert i klubbens hamn. 
Medlem som skadar klubbens tillhörigheter är ersättningsskyldig. Påföljdens storlek bestäms av beslutande instans. 
Medlem med båtplats skall utföra arbetsplikt. 
Medlem skall följa styrelsens tolkningar av lagstadgade miljökrav samt anvisningar att följa dessa. 
Medlem skall följa lagstadgade miljökrav bla genom att följa styrelsens tolkningar och anvisningar. 
Medlemmars båtar skall vara ansvarsförsäkrade. 
Medlem är skyldig att utan dröjsmål underrätta styrelsen om ändringar av kontaktuppgifter, såsom adress, 
telefonnummer, e-postadress och data om eventuellt båtbyte. 
 
2.6 Uteslutning 
Styrelsen kan besluta om omedelbart begränsat tillträde eller häva medlems rättigheter. Medlem kan skriftligen 
överklaga sådant beslut. Vid ett överklagande ska ärende behandlas vid årsmöte eller föreningsmöte. För att häva 
styrelsens beslut om uteslutning krävs 2/3 majoritet av vid mötet representerade medlemmar.  
På styrelsens förslag kan medlem vid föreningsmöte uteslutas ur klubben, då medlem: 
• Motverkar klubbens ändamål, stadgar eller föreskrifter. 
• Inte fullgör de skyldigheter som är stadgade eller beslutade av årsmötet eller av styrelsen.  
• Gör sig skyldig till sådant klandervärt handlingssätt eller uppträdande inom eller utom klubben att dess anseende 

äventyras. 
För sådant beslut fordras minst kvalificerad majoritet (2/3). 
Av kallelsen till föreningsmötet skall det framgå att ett uteslutningsärende skall behandlas. Till föreningsmötet, där 
sådant ärende skall behandlas, skall medlemmen som är föreslagen att uteslutas kallas skriftligen. Denna kallelse skall 
även innehålla styrelsens motivering till uteslutningen. 
Vid uteslutning återbetalas inte betalda avgifter. Vid uteslutning sker ingen återbetalning. 
 
7.2 Kallelse 
Kallelse till föreningsmöte skall ske skriftligen och vara medlemmarna tillhanda senast 10 dagar före mötet.  
Kallelsen sker företrädesvis med e-post (brev) eller efter begäran med vanlig post. 
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Båt Bottenfärg Endast av klubben biocidfria godkända bottenfärger får användas. 
Vid behov kommer klubben att utföra stickrov, mha speciell mätteknik, i syfte 
att påvisa olämpligt färgval 

Båt Bottenfärg 
Slipning/bläs
tring 
 

Extrema restriktioner föreligger. Se under Miljö på hemsidan eller rådgör med 
miljöansvarige.  

Båt 
 

Märkning av 
båt mm 

Identitetsmärkning skall ske på vagn, vagga, master, bommar, jollar och 
surfbrädor med namn, telefonnummer eller medlemsnummer. 
Båtar skall märkas med RBK medlemsnummer.  Om ägare inte rättat till 
avsaknaden av märkning, inom överenskommen tid,  kommer klubben att 
fakturera avgift. Se Tariffer 
 

Trafik 
 

Inom klubb-
området 

Båtklubbens medlemmar får inte blockera vägen till badet eller parkeringsytan 
för badgästerna (Avtal med kommun). Medlem skall framföra sitt fordon med 
största varsamhet. 
Vägbommen skall vara öppen 1/6 till 15/9 
 

Kran  Kranen får inte i något avseende utnyttjas av andra än av styrelsen utsedda 
kranförare. Medlem är skyldig att rätta sig efter kranförarens anvisningar. 
 

Pallning Material Pallningsvirke (inkl vagga eller vagn) skall av båtägare fraktas bort till anvisad 
plats senast 1 vecka efter sjösättning.  
Oanvänt eller kvarglömt pallningsvirke, vaggor eller vagnar har klubben rätt att 
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ta över tillfaller klubben efter 1 år. Ägare meddelas övertagandet med e-post. 
Löst pallningsvirke utanför vaggor och vagnar städas bort årligen utan vidare 
information om detta.  

Uppläggnings-
plats 

Förvaring av 
master 
och bommar 

Master och bommar skall vara märkta med medlemsnummer och skall förvaras 
på anvisad plats. Master och bommar skall vara strippade från spridare, vant 
och etc. 
För att förvara master och bommar på land efter 15/6 skall ägaren ansöka om 
tillstånd.  
Kvarliggande (glömda) och omärkta master och bommar som legat minst 1 år 
har klubben rätt att ta över. 
 

Uppläggnings-
plats 
 

 

 

Landplats på 
sommaren 

Om båtägare på grund av sjukdom, omfattande arbeten på båten eller av andra 
skäl, behöver båten på land under sommaren skall dispens för detta sökas hos 
styrelsen i RBK. Varje år skall båtägaren inge en ansökan senast 1/6 till styrelsen 
som beslutar om förnyad dispens. Avgiften för landliggare på sommaren (med 
dispens) framgår av klubbens fastställda tariffer. Efter 3 år måste båten 
avlägsnas från RBK disponerat område. Om båtägaren inte följer styrelsens 
beslut med uppmaning om att flytta båten på egen bekostnad kommer RBK att 
fakturera en avgift. Se Tariffer ”Båtvagga/vagn på land efter 3 år”. 

Om båten ligger kvar efter uppmaning om bortforsling från land och/eller att 
avgift inte betalats kommer ärendet att överlämnas till kronofogden varefter 
båtägarens medlemsskap kommer att upphöra efter inlämnad nyckel. 

Klubben har även rätt att ta över båten. 
Ovanstående gäller även extra vagga/vagn. 
 

Uppläggnings-
plats 

Städning Båtägare skall hålla anvisad plats städad. Det ska vara snyggt. Under 
båtsäsongen ska båtpallningsmaterialet vara samlat/paketerat till en samlad 
enhet. Allt avfall skall vara borttaget. Avfall: se dokumnet ”Egenkontroll” som 
finns på hemsidan 
(Det ska vara möjligt att klippa/slå gräs under sommaren. Se även ”Pallning”). 

 

 


